Biirgerservice kreis @ pinneberg
Abfall + Wertstoff

Abfallwirtschaft Kreis Pinneberg

Si i seleksionoj mbeturinat né Pinneberg?

Pér pyetje rreth argumentave té menaxhimit té mbeturinave: Birgerservice - Kreis Pinneberg - @& (04121) 4502 4502 - info@pi-abfall.de - www.pi-abfall.de

Mbeturina kuzhine: Mbeturinat e m Zarfe m | etér

= Mbeturinat lulishtes: m Libra mbéshtjellése
ushgimore dhe t¢ m Degét e m | etér e shtypur m Qese letre
bukés krasitura té me bojé m Kuti

m | évozhgé veze peméve dhe m Kalendar m | etér shkrimi

m Filtrat e kafesé shkurreve m Kartona m Fletore shkolle
dhe cajit m Gjethet m Katallogé m Revista maces m Furga stirpori

m Mbeturinat e m Lulet m |etér ngjitése m Gazeta m Qeramiké dhémbésh m Kartona
mishit dhe té m Bari i kositur pér shénime m Mbeturinat e qiririt ® Mbeturinat léngjesh-,
peshkut té gatuara m Frutat e réna e cigareve qumeéshti

m Fruta dhe perime nga pema

QELQ I VJETER g QENDRA E RICIKLIMIT | ‘ LENDE TE DEMSHME

(Shishe qé nuk

: ¥4 m Televizor -_—— m Bateri
rimbursohen) . - m Frigorifer m |lampa pér kursimin energjitik
m Shishe uthulle e, N m Mbeturina me - m Mbeturina dhe kova
m Shishe qelqi ! & - pérmasa té médha p té bojés
. ' =

m Hiri, Qymyri i = Mjekime m Letra alumini m Shishe té
zgarés (i ftonté)  ® Filtrat e m Kuti biskotash, Iéngjeve

m Peshk i gjallé fshesés Kuti caji pastuese

= Mish i gjallé elektrike m Kuti konservash m Canta shpine,

m Copa xhami m Pambuk m Kuti kozmetikésh Qese

m Réra e tualetitt¢ ® Pelena m Gota plastike m Ambalazh

MBETURINAT E MBE
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Stand: 01/2015 - Albanisch

m Kavanozé marmalate : - . m L avatrige m Helme




